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Presa bipasso 10/16A

Pulsante di sgancio emergenza (disattivazione elettricità di zona)
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Presa UNEL comandata con interruttore bipolare in scatola da incasso

Presa bipasso e interruttore di comando in scatola da incasso con protezione IP55

IP55

X2

IP55

X2

IP55

X2

IP55

X2

IP55

X2

IP55

X2

IP55

X2

IP55

X2

IP55

X2

IP55

X2

IP55

X2

IP55

X2

IP55

X2

IP55

X2

IP55

X2

I
P

5
5

X
2

I
P

5
5

X
2

I
P

5
5

X
2

I
P

5
5

X
2

I
P

5
5

X
2

I
P

5
5

X
2

Q.E.

Presa bipasso 10/16A e presa schuko in scatola da incasso
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LEGENDA SIMBOLI

Canale metallico EL. Potenza a controsoffitto in acciaio zincato con coperchio 

Quadri Elettrici
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Controllo isolamento (ITM)
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P. CALORE

Q.E.

CABINA ELETTRICA

UTENTE

CABINA

ELETTRICA

CABINA

ELETTRICA

SERBATOIO

CRIOGENICO

VOLUME

TECNICO

POMPA CALORE

ESISTENTE

GRUPPO

ELETTROGENO

n.1

POMPA CALORE

"REPARTO

EMATOLOGIA"

GRUPPO

ELETTROGENO

n.2

  + 1xØ 63 mm

Punto alimentazione 230V 

Punto alimentazione 400V 

0,00 m

0,00 m

+3,80 m

+3,80 m

+3,80 m

SALITA CANALE

PER ALIM. UTA

n.1 CANALE

DA  (75X300)

BT 1xØ110 mm

  + 1xØ 63 mm

BT 1xØ110 mm

  + 1xØ 63 mm

BT 1xØ110 mm

Pozzetto di Ispezione cavidotto elettrico Pozzetto di Ispezione cavidotto elettrico

Cavidotto elettrico interrato di Potenza Cavidotto elettrico interrato di Segnali
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SALITA CANALE

COLLEGAMENTO A

CAVIDOTTO PIANO TERRA
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